
Uždaroji akcinė bendrovė  Tel.    (8 386) 70 262   Duomenys kaupiami ir saugomi  Atsiskaitomoji sąskaita banke 

Statybininkų g. 24,   El. p.  v_bustas@visaginobustas.lt Juridinių asmenų registre  „Swedbank“ AB 

31205 Visaginas   www.visaginobustas.lt  Kodas 155498117   Nr. LT447300010002618264 
Lietuva        PVM mokėtojo kodas LT554981113 Banko kodas 73000 

 
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  

„VISAGINO BŪSTAS“ 

 

 

 

Visagino savivaldybės merui    2024-03-  Nr.  74-   

 

 

 

DĖL ŽEMĖS DARBŲ VYKDYMO  

 

 

 

 Informuojame apie planuojamą miesto lietaus nuotekų sistemos defektų remonto pradžią. 

Siekiant pašalinti avarinę situaciją, kuri kelia pavojų pėsčiųjų eismui ir vaikų pramogoms aikštelės 

teritorijoje tarp Visagino g. 16A namo ir 1-sios mokyklos, priimtas sprendimas  laikinai uždaryti ir 

aptverti pavojingą vietą, kad vėliau būtų galima atlikti remonto darbus.  

           Po aikštele keturių metrų gylyje yra pagrindinis miesto lietaus nuotekų sistemos kolektorius, 

kuriame dėl ilgalaikės eksploatacijos ir grunto judėjimo susidarė didelis plyšys, į kurį lyjant lietui ir 

tirpstant sniegui prasiskverbia didelis kiekis vandens, išplaudamas gruntą ir sukurdamas tuštumas.  

 Į atsiradusias tuštumas krenta šaligatvio plytelės, susidariusi situacija kelia pavojų 

pėstiesiems, o į kolektorių nuplautas dirvožemis trukdo tinkamai funkcionuoti miesto lietaus nuotekų 

sistemai. 

 Siekiant išvengti šios situacijos pasekmių, buvo nuspręsta skubiai paruošti iškasą, sutvarkyti 

didelio skersmens vamzdį ir gretimų lietaus nuotekų sistemos konstrukcijų pažeidimus. 

 Planuojama remonto darbų pradžia – 2024 m. kovo 6 d. 

 PRIDEDAMA. Planuojamo remonto vietos schema (1 lapas). 

             

 

Direktorius Vytautas Šlaustas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arkadij Škulepa, ( 370) 69008969, arkadij.skulepa@visaginobustas.lt 

 

UAB 

http://www.visaginobustas.lt/
mailto:arkadij.skulepa@visaginobustas.lt


Uždaroji akcinė bendrovė  Tel.    (8 386) 70 262   Duomenys kaupiami ir saugomi  Atsiskaitomoji sąskaita banke 

Statybininkų g. 24,   El. p.  v_bustas@visaginobustas.lt Juridinių asmenų registre  „Swedbank“ AB 

31205 Visaginas   www.visaginobustas.lt  Kodas 155498117   Nr. LT447300010002618264 
Lietuva        PVM mokėtojo kodas LT554981113 Banko kodas 73000 

 
 

 

 

 

Planuojamo remonto vieta 

http://www.visaginobustas.lt/

